

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

Габриела Канова-Фрату

Морган Стефанков
Царева Янукова

ДО

Д-Р ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВ

КМЕТ НА ОБЩИНА КУЛА

ГР. КУЛА, УЛ. „ВЪЗРАЖДАНЕ“ №38

ДЗЗД "РЕКУЛТИВАЦИЯ КУЛА 2020", регистрирано - неприложимо [данни за регистрацията на участника] представлявано от Велко Венциславов Руйков [трите имена] в качеството на Представяващ обединението [длъжност или друго качество] с БУЛСТАТ/ЕИК [неприложимо], регистрирано в [неприложимо] с данни по регистрацията: [неприложимо], регистрация по ДДС: [неприложимо], със седалище [гр. София 1407, ул. „Сребърна“ №22, Бизнес център „Силвър“, ет.3] и адрес на управление [гр. София 1407, ул. „Сребърна“ №22, Бизнес център „Силвър“, ет.3], адрес за кореспонденция: [гр. София 1407, ул. „Сребърна“ №22, Бизнес център „Силвър“, ет.3], телефон за контакт [0892294956], факс [...], електронна поща [nivel_stroy@abv.bg]

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Закриване и рекултивация на съществуващо общинско депо за твърди битови отпадъци на територията на Община Кула“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на горепосочената обществена поръчка.

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, както следва:

ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на настоящата обществена поръчка е **909 614,00** /деветстотин и девет хиляди шестстотин и четиринадесет лева/без ДДС, съответно **1 091 536,80** /един милион деветстотин и една хиляди петстотин тридесет и шест лева и 80 ст./ с ДДС, формирана, както следва:

- **ЦЕНА ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ - 804 868, 99** / осемстотин и четири хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и 99 ст. / без ДДС, съответно **965 842, 79** / деветстотин шестдесет и пет хиляди осемстотин четиридесет и два лева и 79 ст./ лв. с ДДС;



- **ЦЕНА ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ – 24 258,11** /двадесет и четири хиляди двеста петдесет и осем лв. и 11 ст./ без ДДС, съответно **29 109,73** /двадесет и девет хиляди сто и девет лева и 73 ст./ с ДДС;
- **НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ – 80 486,90** /осемдесет хиляди четиристотин осемдесет и шест лева и 90 ст./ без ДДС, съответно **96 584,28** /деветдесет и шест хиляди петстотин осемдесет и четири лева и 28 ст./ лв. с ДДС (в размер до 10 % от цената за извършване на техническа рекултивация);

За заплащане на непредвидените разходи предлагаме следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка за възнаграждение на общи работници **6,50** лв./час;
- часова ставка за възнаграждение на специализирани работници **7,00** лв./час;
- допълнителни разходи върху труд **100 %**;
- допълнителни разходи върху механизация **40 %**;
- доставно - складови разходи **10 %**;
- печалба **10 %**;

Цената е формирана като сбор от предложените цени за всяка от дейностите – обект на поръчката, включени в Техническите спецификации. Начинът на формиране на предлаганата цена е посочен подробно в приложената количествено-стойностна сметка (Приложение №1 към Образец №5 във формат excel), представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

2. В предлаганата от нас цена сме включили всички разходи, необходими за качественото и точно изпълнение на дейностите от обхвата на обществената поръчка.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

3. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнител, да изпълним обществената поръчка, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проект) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за обществена поръчка, включително техническата спецификация и одобрения работен проект на строежа.

Приемаме, че при разминаване между посочената с думи и с цифри цена за изпълнение на поръчката, ще се вземе предвид и ще бъдем оценени по предложената с думи цена.



Приемаме, че при разминаване между предложената обща цена за изпълнение на поръчката и сбора на единичните цени, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Приложение №1 към Образец №5 Ценово предложение: Количествено-стойностна сметка

19.03.2020 г.

Декларатор:.....

Велко Руйков, Представяващ

ДЗД "РЕКУЛТИВАЦИЯ КУЛА 2020"



Приложение №1, към Образец №5 Ценово предложение
КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА ТЪВРДИ БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА КУЛА“					
ТЕХНИЧЕСКА И БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
№	Наименование вид дейност	ед.м.	количество	ед. цена	общо
1	2	3	4	5	6
ТЕХНИЧЕСКА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
ПРЕДЕПОНИРАНЕ					
ПРЕОТКОСИРАНЕ И ПРЕДЕПОНИРАНЕ НА БО ЗА ОФОРМЯНЕ ТЯЛОТО НА РЕКУЛТИВИРАНОТО ДЕПО					
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР СТАРИ ОТПАДЪЦИ - нормални условия, на разстояние от 41 до 100 м	м3	27000.00	4.50 лв.	121,500.00 лв.
5	УПЛЪТНЯВАНЕ НА СТАРИ ОТПАДЪЦИ - механизирано - дължина на валиране - 100 м, самоходен вибровалък 4-5 т, дебелина на пласта 25-40 см	м3	27000.00	3.28 лв.	88,560.00 лв.
			ОБЩО		210060.00
Изграждане на горен изолационен екран					
ПОЧВИ ЗА ПОДРАВНЯВАНЕ - 0,2м					
1	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	3544.00	5.12 лв.	18,145.28 лв.
2	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ - нормални условия, почви, на разстояние от 41 до 100 м	м3	3544.00	3.95 лв.	13,998.80 лв.
3	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалък 4-5 т, дебелина на пласта 25-40 см	м3	3544.00	3.10 лв.	10,986.40 лв.
ГАЗОВ ДРЕНАЖ					
1	Доставка и полагане на геотекстил с тегло 300 gr/m ²	м ²	2225.00	9.64 лв.	21,449.00 лв.
2	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ПРОМИТА БАЛАСТРА - слой с дебелина 10см по платото на депото от кариера на 1 км	м3	222.50	37.40 лв.	8,321.50 лв.
3	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ПРОМИТА БАЛАСТРА - слой с дебелина допълнително 40 см в диаметър 6м около всеки кладенец от кариера на 1км	м3	11.30	37.40 лв.	422.77 лв.
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ - нормални условия, баластра, на разстояние до 40 м - по платото на депото	м3	233.80	37.40 лв.	8,744.27 лв.
МИНЕРАЛЕН ЗАПЕЧАТВАЩ ПЛАСТ					
1	Доставка и полагане на хидроизолация на бентонитова основа с тегло ≥ 3500г/м2 - тяло на депото	м2	17720.00	8.40 лв.	148,848.00 лв.
ДРЕНАЖ ЗА ИНФИЛТРАЛИ ПРЕЗ РЕКУЛТИВАЦИОННИЯ СЛОЙ АТМОСФЕРНИ ВОДИ					
1	Доставка и полагане на дренажен геокмпозит с твърда сърцевина двустранно каширан с геотекстил - по откосите на депото	м2	15495.00	8.35 лв.	129,383.25 лв.
2	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ПРОМИТА БАЛАСТРА - слой 50см по платото на депото от кариера на 1 км	м3	1112.50	37.40 лв.	41,607.50 лв.
3	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР - нормални условия, на разстояние до 40 м - по платото на депото	м3	1112.50	3.95 лв.	4,394.38 лв.
ПОЧВЕН СЛОЙ - 0,5м					
1	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ от депо на 5 км	м3	8860.00	5.12 лв.	45,363.20 лв.
2	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ - нормални условия, почви, на разстояние от 41 до 100 м	м3	8860.00	3.95 лв.	34,997.00 лв.
3	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалък 4-5 т, дебелина на пласта 25-40 см	м3	8860.00	3.10 лв.	27,466.00 лв.
ХУМУС - 0,3м					
1	ДОСТАВКА И ТРАНСПОРТ НА ХУМУСНИ ПОЧВИ от депо на 10 км	м3	5316.00	5.74 лв.	30,513.84 лв.
2	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ НА ИЗКОПИ - нормални условия, почви, на разстояние от 41 до 100 м	м3	5316.00	3.95 лв.	20,998.20 лв.
3	УПЛЪТНЯВАНЕ НА ПОЧВИ - механизирано - дължина на валиране - 300 м, самоходен вибровалък 4-5 т, дебелина на пласта 25-40 см	м3	5316.00	3.10 лв.	16,479.60 лв.
			ОБЩО		582118.99



Приложение №1, към Образец №5 Ценово предложение
КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: „ЗАКРИВАНЕ И РЕКУЛТИВАЦИЯ НА СЪЩЕСТВУВАЩО ОБЩИНСКО ДЕПО ЗА ТЪВРДИ БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА КУЛА“

ТЕХНИЧЕСКА И БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ

№	Наименование вид дейност	ед.м.	количество	ед. цена	общо
1	2	3	4	5	6
БИОЛОГИЧНА РЕКУЛТИВАЦИЯ					
I ПОЛИВКИ					
1	За тяло на депото	дка	17.08	586.68 лв.	10,020.49 лв.
	Тревно семе 25кг/дка - общо	кг	427.00		
	пасищен райграс – 10% / 2,5кг/дка /	кг	42.70		
	ливадна власатка- 60% /15кг/дка /	кг	256.20		
	ежова главица -30% /7,5кг/дка /	кг	128.10		
2	Затревяване в изолационен пояс и площите извън депото	дка	2.34	2,376.50 лв.	5,561.01 лв.
	Тревно семе 25кг/дка - общо	кг	58.50		
	Обикновена полевица – 10%	кг	5.85		
	Твърда овча власатка - 25%	кг	14.63		
	Коренишно- рехавотуфеста червена власатка – 25%	кг	14.63		
	туфеста червена власатка – 10%	кг	5.85		
	Тънколистна власатка – 15%	кг	8.78		
	Теснолистна метлица - 15%	кг	8.78		
3	Минерални торове- азотни торове 30кг/дка	кг			3,976.97 лв.
	Първа година - 10кг/дка	кг	194.20		
	Поливане – стартово 10л/кв.м	куб.м	194.20		
4	Косене с изнасяне на тревата	дка	19.42	242.00 лв.	4,699.64 лв.
			ОБЩО		24258.11
ИНСТАЛАЦИЯ БИОГАЗ					
ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ					
КОЛИЧЕСТВО ЗА 1 БР. ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ					
1.1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE Ф315 вертикална перфорирана	м	15.00	49.32 лв.	739.80 лв.
1.2	Габioni за газoв кладенец 1d=100 см/ h =100 см	бр.	6.00	628.30 лв.	3,769.80 лв.
1.3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE Ф315 вертикална плътна	м	5.00	31.50 лв.	157.50 лв.
1.4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРЪБИ HDPE Ф90 ХОРИЗОНТАЛНА 2/3 перфорирана	м	12.00	12.21 лв.	146.52 лв.
1.5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ФЛАНЕЦ PVC Ф90 PN6	бр.	4.00	26.23 лв.	104.92 лв.
1.6	НАПРАВА НА ФЛАНШОВА ВРЪЗКА Ф90	бр.	4.00	9.05 лв.	36.20 лв.
1.7	НАПРАВА НА ШАПКА НА ГАЗОВ КЛАДЕНЕЦ	бр.	1.00	228.31 лв.	228.31 лв.
1.8	Доставка и монтаж на вентилаторно устройство със сорбционна филтърна система от активен въглен	бр.	1.00	288.99 лв.	288.99 лв.
1.9	Камък за запълване обема на габioniите с фракция 50 -100 mm	м3	6.00	28.43 лв.	170.58 лв.
1.10	Камък за запълване обема преди започване изграждането на ГК с фракция 50 -100 mm	м3	11.00	28.43 лв.	312.73 лв.
1.11	Доставка и монтаж на скоба захващаща GCL хидроизолацията	бр.	1.00	15.34 лв.	15.34 лв.
2	Изграждане на ограда 4м/4м около газoвия кладенец	м	16.00	32.19 лв.	515.04 лв.
2.1	Доставка и полагане готов СТБ елемент 25/25/50 см	бр.	9.00	102.20 лв.	919.80 лв.
2.2	Обратен насип	м3	0.80	3.25 лв.	2.60 лв.
2.3	Доставка и монтаж на стоманена тръба 2", дължина 225 см	бр.	9.00	70.53 лв.	634.77 лв.
2.4	Доставка и монтаж на оградна мрежа със съгъстяване в ниската част	бр.	16.00	28.25 лв.	452.00 лв.
2.5	Врата в ограда	бр.	1.00	382.10 лв.	382.10 лв.
			ОБЩО		8877.00
МОНИТОРИНГ					
МОНИТОРИНГ					
1	Направа на сондажни кладенци - пиезометри за подземни води	бр.	3.00	461.00 лв.	1,383.00 лв.
2	Направа и монтаж на основен репер	бр.	1.00	150.00 лв.	150.00 лв.
3	Направа и монтаж на нивелачни репери	бр.	19.00	120.00 лв.	2,280.00 лв.
			ОБЩО		3813.00
				ОБЩО БЕЗ ДДС	829,127.10 лв.
				ОБЩО С ДДС	994,952.52 лв.

